
UBND THỊ XÃ SƠN TÂY 

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ SƠN TÂY 
 

Số: /QĐ-TTYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Tây, ngày 28 tháng 4 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: 

Tổ chức tham quan, nghỉ dưỡng cho cán bộ, viên chức, người lao động 

Trung tâm Y tế thị xã Sơn Tây năm 2025 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ SƠN TÂY 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; Luật 

số 57/2025/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư 

và Luật Đấu thầu; 

Căn cứ nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Nghị định số 17/2025/NĐ-CP của Chính phủ Nghị định sửa đổi, bổ sung một số 

điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật 

Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2088/QĐ- UBND ngày 20/12/2024 của UBND thị xã 

Sơn Tây về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu chi 

ngân sách năm 2025 của thị xã Sơn Tây; 

Căn cứ kế hoạch số 297/KH –CĐCS ngày 28/3/2025 về chương trình du 

lịch, thăm quan nghỉ dưỡng cho cán bộ, viên chức trung tâm y tế hè 2025 

Căn cứ biên bản họp thông qua Đảng ủy, BGĐ, BCH công đoàn cơ sở ngày 

21/4/2025 về việc thống nhất định mức chi cho cán bộ viên chức đi tham quan nghỉ 

dưỡng tại biển Hải Tiến – Thanh Hóa 

Căn cứ Quyết định số 168 /QĐ-TTYT ngày 25/4/2025 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế Thị xã Sơn Tây về việc phê duyệt giá trị dự toán gói thầu: Tổ chức tham 

quan, nghỉ dưỡng cho cán bộ, viên chức, người lao động Trung tâm Y tế thị xã Sơn 

Tây năm 2025. 

Căn cứ vào đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu tại Tờ trình ngày 

25/4/2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Tổ chức 

tham quan, nghỉ dưỡng cho cán bộ, viên chức, người lao động Trung tâm Y tế 

thị xã Sơn Tây năm 2025, 

170 



này./. 

2 

 

 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 2604/BCTĐ-TMINVEST ngày 26/4/2025 của 

Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Tuấn Minh về việc thẩm định kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Tổ chức tham quan, nghỉ dưỡng cho cán bộ, 

viên chức, người lao động Trung tâm Y tế thị xã Sơn Tây năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Tổ chức tham quan, 

nghỉ dưỡng cho cán bộ, viên chức, người lao động Trung tâm Y tế thị xã Sơn 

Tây năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu và các Phòng ban có liên quan chịu 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được 

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng Phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Phòng Hành chính - Tổ chức - Tài 

chính, Tổ chuyên gia đấu thầu, trưởng các phòng ban, thành viên hội đồng mua 

sắm và các thành viên có liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT,HCTCTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Lê Minh Đức 



3 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-TTYT, ngày tháng năm 2025 của Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Sơn Tây ) 

Đơn vị: đồng 

 

 

 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu  

 

Giá gói thầu 

 

 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính 

của gói 

thầu 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Trung 

tâm Y tế 

thị xã 

Sơn Tây 

Tổ chức 

tham 

quan, nghỉ 

dưỡng cho 

cán bộ, 

viên chức, 

người lao 

động 

Trung tâm 

Y tế thị xã 

Sơn Tây 

năm 2025 

 

Tổ chức 

tham 

quan, 

nghỉ 

dưỡng 

cho cán 

bộ, viên 

chức, 

người lao 

động 

 

 

 

 

 

295.680.000 

 

Nguồ 

n quĩ 

phúc 

lợi và 

cán 

bộ 

đóng 

góp 

 

 

 

 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

  

 

 

 

 

7 

ngày 

 

 

 

 

Quý II năm 

2025 

 

 

 

 

 

Trọn gói 

 

 

 

 

 

30 ngày 

 

 

 

 

 

Không 

áp dụng 

 

 

 

 

 

Không áp 

dụng 

Tổng giá gói thầu 295.680.000          

 


